PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÁ/MG - EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025: O

prefeito de Arapuá/MG, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

especialmente a Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores torna público extrato do contrato Nº

001/2025, originado do Processo Licitatório nº 075/2024, Credenciamento 009/2024, cujo objeto é

o credenciamento de instituições financeiras para recebimento de tributos e demais receitas públicas

municipais da prefeitura de Arapuá. Empresa credenciada: COOPERATIVA DE CRÉDITO

CREDICARPA LTDA – SICOOB CREDICARPA, inscrita no CNPJ nº 23.949.522/0004-82,

sediada na Rua Eduardo Augusto de Medeiros, 593, Bairro Centro, CEP 38.860-000 na cidade de

Arapuá/MG. Representante Legal: Fabiana Rodrigues. Valor do contrato: R$: 11.700,00 (onze mil e

setecentos reais). Vigência: 12(doze) meses a partir de 21/01/2025. Prazo de execução: 12(doze)

meses. Arapuá/MG, 22 de janeiro de 2025. Emílio dos Santos Boaventura Gondin - Prefeito.